ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в  открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

г. Елизово

15 июля 2015 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Краснобаева Екатерина Станиславовна – начальник отдела имущественных отношений администрации ЕГП;

Секретарь комиссии: Андрейчук Екатерина Олеговна – экономист Отдела имущественных отношений администрации ЕГП;

Члены комиссии:

Острога Марина Геннадьевна – Руководитель Управления финансов администрации ЕГП;

Кибиткина Валентина Владимировна – Руководитель Управления территориального развития и тарифного регулирования администрации ЕГП.

Комиссия в количестве 4 членов правомочна принимать решения.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
Лот № 1.

земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101005:9974, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), площадь 2436 кв.м., местоположение: Камчатский край, район Елизовский, г. Елизово.
Комиссия установила:

На участие в аукционе по лоту № 1, предмет аукциона - земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101005:9974, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), площадь 2436 кв.м., местоположение: Камчатский край, район Елизовский, г. Елизово на 10 час. 00 мин. 15.07.2015 г. в комиссию поступила одна заявка.
	Наименование заявителя

	Реквизиты заявителя
	Дата внесения задатка
	Дата подачи заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Юсас-Строй»
	ИНН 4105030680

КПП 410501001

ОГРН 1064141027642

684000, Камчатский край, г. Елизово, проезд Брусничный, д.9

	25.06.2015 года в размере в соответствии с извещением
	26.06.2015 года в 11 часов 10 минут

Комиссия решила:

На основании статьи 39.12 Земельного кодекса РФ комиссия рассмотрела заявку ООО «Юсас-Строй» на предмет соответствия требованиям действующего законодательства и приняла решение в соответствии с п.п.13,14 ст.39.12 ЗК РФ признать аукцион несостоявшимся, а заявку единственного участника соответствующей требованиям действующего законодательства РФ.
Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения www.admelizovo.ru и опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Мой город».
Направить ООО «Юсас-Строй» три экземпляра договора аренды земельного участка в течение 10-ти дней со дня подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Председатель комиссии

_____________
Краснобаева Е.С.
Секретарь комиссии

_____________
Андрейчук Е.О.
Члены комиссии

_____________     Острога М.Г.

                                                                  ____________ Кибиткина В.В.